[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 23 сентября 2009 года                                                                               № 50
О прогнозном плане приватизации
имущества муниципального образования

«Город Гатчина» на 2010 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Гатчина», утвержденным решением Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 20 декабря 2006г. №113, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», Совет депутатов МО «Город Гатчина»
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Город Гатчина» на 2010 год согласно приложению.

2.Комитету по управлению имуществом муниципального образования «Город Гатчина» обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Город Гатчина» на 2010 год.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО «Город Гатчина»                                                           С.С. Богданов

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                     решением Совета депутатов

                                                                                             МО «Город Гатчина»

                                                                          от23 сентября 2009 года № 50
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» НА 2010 ГОД
 Настоящий   план (приватизации) разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования «Город Гатчина» и увеличения доходной части бюджета муниципального образования «Город Гатчина» и содержит перечень следующих объектов:
 I. Перечень муниципальных унитарных предприятий, которые планируется приватизировать путем преобразования в открытые акционерные общества
1. Муниципальное унитарное предприятие «Городская электросеть»              г. Гатчина (188300, Ленинградская область, город Гатчина, ул. Чкалова, д.62).
2. Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство г. Гатчины» (188306, Ленинградская область, город Гатчина, ул. Соборная, д.1).